ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Ж1МШ

и г
Об утверждении состава
учебно-методической комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива Восточного
факультета, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав учебно-методической комиссии Восточного факультета:
1. Гроховский Павел Леонович, кандидат филологических наук, доцент, доцент,

Кафедра монголоведения и тибетологии СПбГУ;
2. Берникова Ольга Александровна, кандидат филологических наук, доцент, доцент,

Кафедра арабской филологии СПбГУ;
3. Мыльникова Юлия Сергеевна, кандидат исторических наук, старший преподаватель,

Кафедра стран Дальнего Востока СПбГУ;
4. Пелевин Михаил Сергеевич, доктор филологических наук, доцент, профессор с

возложенными обязанностями заведующего кафедрой, Кафедра иранской
филологии СПбГУ;

5. Самойлов Николай Анатольевич, доктор исторических наук, доцент, профессор,
Кафедра теории общественного развития стран Азии и Африки СПбГУ, с
возложенным исполнением обязанностей заведующего кафедрой, Кафедра теории
общественного развития стран Азии и Африки СПбГУ;

6. Фарзалиев Акиф Мамед оглы, кандидат исторических наук, доцент, доцент, Кафедра
Центральной Азии и Кавказа СПбГУ;

7. Власова Наталия Николаевна, старший преподаватель, Кафедра китайской
филологии СПбГУ;

8. Пан Татьяна Александровна, кандидат исторических наук, заведующая отделом
Дальнего Востока, ФГБКН «Институт восточных рукописей» (по согласованию);

г9г Жоливе Татьяна Валентиновна, консультант по рекрутингу Московского
представительства Международного Комитета Красного Креста (по

, согласованию); ,

Ю.Иванова Анна Владимировна, обучающаяся, представитель Студенческого совета
(по согласованию).

Основание: РК от 04.10.2016 № 73-286.

Первый проректор по учебной, внеучебной Е.Г. Бабелюк
и учебно-методической работе